Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ
« Ъ 2024 г. №

Об утверждении Программ
стажировок на рабочих местах

Во исполнение требований п.28 Постановления Правительства Российской
Федерации «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований
охраны труда» № 2464 от 24.12.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Программы стажировок на рабочих местах:
- водителя автомобиля;
- электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования;
- рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;
- слесаря-сантехника.

2. Главному специалисту по охране труда Сандакову М.Г. выдать начальнику
МТО Виноградову Е.И. утвержденные Программы стажировок.

3. Начальнику МТО Виноградову Е.И. при организации проведения стажировок
на рабочих местах руководствоваться утвержденными Программами стажировок.

4. Секретарю Балабиной Л.С. ознакомить с настоящим приказом ответственных
лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.